
Přehled úspěšnosti v přijetí na VŠ ve školním roce 2012/13 

celkový počet maturantů 80 studentů 
ke studiu na VŠ nastoupilo* 79 studentů* , tj. 99,7 % 
na VOŠ, jazykové školy a do 

nultého ročníku nastoupil 
1 student 

 
 
* 5 studentů nastoupilo na dvě VŠ v České republice 
  3 studenti nastoupili na VŠ v zahraničí (2 studenti v  Dánsku, 1 studentka v USA) 
 
průměrný počet přihlášek podaných na jednoho studenta: 3,6 
 

 
Úspěšnost podle tříd 

počet maturantů na VŠ nastoupilo % 
4. A 28 28 100 

VIII. A 28 27 96 
VIII. B 24 24 100 

 
 

VIIIA 
 2 studenti nastoupili na 2 VŠ 
 3 studenti nastoupili na VŠ v zahraničí 
 průměrný počet přihlášek podaných na jednoho studenta: 4,2 
 průměrný počet úspěšně složených zkoušek na 1 studenta (počet VŠ, na které byli 

studenti přijati v přepočtu na jednoho studenta): 2,85 
 

 

 

 
 

 
 



 
 

VIIIB  
 3 studenti nastupují na 2 VŠ 
 průměrný počet přihlášek podaných na jednoho studenta: 3,4 
 průměrný počet úspěšně složených zkoušek na 1 studenta (počet VŠ, na 

které byli studenti přijati v přepočtu na jednoho studenta): 2.58 
 

 
 

 



4.A 
 průměrný počet přihlášek podaných na jednoho studenta: 3,2 
 průměrný počet úspěšně složených zkoušek na 1 studenta (počet VŠ, na 

které byli studenti přijati v přepočtu na jednoho studenta): 2,25 
 

 

 
 

 
 


